
 

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  

«1С-ОБРАЗОВАНИЕ» 

 
ИНН/КПП 7717138686/771701001 адрес: 129515, г. Москва,  

ул. Цандера, д. 4, корп. 1 Р/С 40703810338170002677 в ПАО СБЕРБАНК 
К/С 30101810400000000225, БИК 044525225  

Тел. (495) 688-90-02, uc@1c.ru 

 

 

  11.01.2021     №   3-1П 
 

ПРИКАЗ 
 

 

Об утверждении стоимости обучения по дополнительным профессиональным 

программам (повышение квалификации) и дополнительным общеразвивающим 

программам, реализуемым в 2021 году 
 

 

 

 

В целях организации образовательного процесса по дополнительным профессиональным 

программам (повышение квалификации) и дополнительным общеразвивающим программам в 

2021 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным 

программам (повышение квалификации) и дополнительным общеразвивающим программам  на 

основании прайс-листа. 

 

2. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения по дополнительным 

профессиональным программам и дополнительным общеразвивающим программам в 2021 году на 

официальном сайте  https://1c.ru/uc, а также на сайте https://uc1.1c.ru/. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ЧОУ ДПО «1С-Образование»                                                                             И.А. Андреев 

https://1c.ru/uc
https://uc1.1c.ru/

